

หน่วยงานที่ออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 กัญยายน 2558 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทโยธา งานก่อสร้างทาง	4,055.50	1.3365	5,420.18	เงินลงทุนที่จ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี
					เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 5,420.18	
สรุป				ปรับลดเหลือ 5,400.00	
		ตัวอักษร (หัวพันสี่ร้อยบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเจริญ กมลรัมย์)

(นายจินดา ภูมิเขตต์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายปรีนทร์ ชูรักกัต)

(นายสมบูรณ์ สิทธิสังข์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

บัญชีรายการวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านหนองตะขบ หมู่ที่ 4 ท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 ม. งาน 1 และ 5 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(บาท)	หน่วยต่อ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน		
1	ค่ารั้วคอนกรีต คสล. เส้น ขนาด 1.00 x 4.00 x 0.15 เมตร	4	ตร. ม.	-	-	50	200.00	200.00	
2	ค่าท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด \varnothing 0.40 เมตร และค้ำแรงงานวางเรียงท่อและขย้านทราย	5	ท่อน	303.74	1,518.70	140.00	700.00	2,218.70	
3	ดินถมอัดแน่นขนาด 1.00 x 4.00 x 0.80 เมตร	3	ค.บ. ม.	50.00	150.00	90.00	270.00	420.00	
4	ค้ำเทปูน คสล. ต้น ขนาด 1.00 x 4.00 x 0.15 เมตร	0.60	ลบ. ม.	1,728.00	1,036.80	300.00	180.00	1,216.80	
รวมเงินทั้งสิ้น					1,668.70			4,055.50	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรัญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมหม้อไอน้ำ คสล. บ้านหนองตะขบ หมู่ที่ 4 ตำบลโคกชุม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานที่ออกใบงบประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทโยธา งานก่อสร้างราง	4,249.92	1.3365	5,680.02	เงินส่วนหน้าจ่าย 0 % คอกงบะเงินกู้ 7 %ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		5,680.02	
		ปรับลดเหลือ		5,600.00	
สรุป	ตัวหนังสือ (ห้าพันหก ร้อย บาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรูญ กมลรัมย์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายจินดา ภูมิเขตต์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายปรีทพร์ บุรีรักษ์ดี)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมบูรณ์ สิทธิสังข์)
ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

บัญชีรายการวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านหนองตะขบ หมู่ที่ 4 ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 ม. ราง 1 เมตร ละ 8 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(บาท)	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน		
1	ค่าท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๓๓. ๐.๔๐ เมตร และค่าแรง	8	ท่อน	303.7๔	2,429.92	140.00	1,120.00	3,549.92	
	งบวางขี๋ยงท่อและยกวางท่อ						*		
2	คิณณฮัดแปบขนาด 1.00 x 8.00 x 0.80 เมตร	5.00	ลบ. ม.	50.00	250.00	90.00	450.00	700.00	
รวมเงินทั้งสิ้น					2,679.92			4,249.92	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเจริญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คลล. รั้วหนองตะขง หมู่ที่ 4 ตำบลโคกชุม อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดบุรีรัมย์
 หน่วยงานที่ออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

ประมาณราคामแบบ ป.ร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทโยธา งานก่อสร้างทาง	4,249.92	1.3365	5,680.02	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี เงินประกันผลประโยชน์หัก 0 %
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 5,680.02	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
สรุป				ปรับลดเหลือ 5,000.00	

ตัวอักษร (ห้าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรูญ วัฒนรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายจินดา ภูมิเขตต์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายปรีรินทร์ ชูรักถักดี)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมบุญ สิริสังข์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

บัญชีรายการวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านหนองตะขบ หมู่ที่ 4 ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 ม. งาน 1 และ 8 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน ทั้งสิ้น(บาท)	รวมเงิน ทั้งสิ้น(บาท)	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน			
1	ค่าท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๓๓. ๐.๔๐ เมตร และค่าแรง งานวางเรียงท่อและยกานวางท่อ	8	ท่อน	303.74	2,429.92	140.00	1,120.00	3,549.92		
2	หินถมอัดแบบขนาด 1.00 x 7.00 x 0.80 เมตร	5.00	ลบ.ม.	50.00	250.00	90.00	450.00	700.00		
รวมเงินทั้งสิ้น					2,679.92			4,249.92		

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจตุภูมิ งามสิทธิ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

โครงการ บำรุงซ่อมแซมขอมที่ระยองน้ำ คสล. บ้านหนองตะขอบ หมู่ที่ 4 ตำบลโคกชุม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานหรือกรมและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทโยธา งานก่อสร้างทาง	3,222.44	1.3365	4,306.79	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
		รวมค่าทำก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		4,306.79	
สรุป		ปรับลดเหลือ		4,300.00	
		ตัวหนังสือ (สี่พันสามร้อยบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเจริญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายจินดา ภูมิเชษฐ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ให้ขออนุมัติ

(นายปรีณพรี บุรีภักดิ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมบุญ สิริสังข์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

บัญชีรายการวางท่อระบายน้ำ คลสส. บ้านหนองตะกอบ หมู่ที่ 4 ท่อระบายน้ำขนาด ๑ 0.40 ม. วาง 1 และ 6 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น(บาท)	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน		
1	ค่าท่อระบายน้ำ คลสส. ขนาด ๙๓. 0.40 เมตร และค่าแรง งานวางเรียงท่อและยกเบ้าฝังท่อ	6	ท่อน	303.74	1,822.44	140.00	840.00	2,662.44	
2	ดินถมอัดแน่นขนาด 1.00 x 5.00 x 0.80 เมตร	4	ลบ.ม.	50.00	200.00	90.00	360.00	560.00	
รวมเงินทั้งสิ้น					2,022.44			3,222.44	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายจตุรชัย กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

โครงการ ใช้งบปรับปรุงซ่อมแซมพระอุโบสถวัดป่าตอง ตำบล บ้านหนองตะกวด หมู่ที่ 4 ตำบลโคกชุม อำเภอประจักษ์ศิลปาคม จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานหรือสถานประกอบการ นายอำเภอ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

ประมาณราคาตามแบบ บ.ร.4 ปริมาณราคาตามแบบ บ.ร.4 จำนวน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทอื่นๆ งานก่อสร้างทาง	3,222.44	1.3365	4,306.79	เงินคงทนบ้างจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			
สรุป		ปรับลดเหลือ			4,300.00
		ตำแหน่งชื่อ (สี่พันสามร้อยบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายอรรถ ฤกษ์ชัย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายจินดา ภูมิเขตต์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุรินทร์ บุรีศักดิ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมบุญ สิริสังข์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

บัญชีรายการวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านหนองตะขบ หมู่ที่ 4 ท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 ม. งาน 1 และ 6 ฟอน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงินทั้งสิ้น(บาท)	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน		
1	ค่าท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๙๓. 0.40 เมตร และค่าแรงงานวางเรียงท่อและยกแนวท่อ	6	ฟอน	303.74	1,822.44	140.00	840.00	2,662.44	
2	ดินถมอัดแน่นขนาด 1.00 x 6.00 x 0.80 เมตร	4	ลบ.ม.	50.00	200.00	90.00	360.00	560.00	
รวมเงินทั้งสิ้น					2,022.44		3,222.44		

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายจรัญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา